PURDY SEGUROS, AGENCIAS DE SEGUROS S.A.
ESTADOS DE RESULTADOS

del 01 de octubre de 2 013 al 31 de diciembre de 2013

POR EL EJERCICIO COMPRENDIDO:

INGRESOS POR OPERACIONES DE SEGURO

INGRESOS OPERATIVOS DIVERSOS
COMISIONES POR SERVICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INGRESOS FINANCIEROS POR INSTRUMENTOS EN
INSTRUMENTOS FIANCIEROS

PRODUCTOS POR INVERSIONES EN INSTRUMENTOS EN
ENTIDADES FINANCIERAS DEL PAIS

GASTOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS FINANCIEROS

GASTOS OPERATIVOS DIVERSOS
COMISIONES POR SERVICIOS
CARGOS POR BIENES DIVERSOS

GASTOS DE ADMINISTRACION

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS POR SERVICIOS EXTERNOS
GASTOS DE MOVILIDAD Y COMUNICACIONES
GASTOS DE INFRAESTRUCTURA

GASTOS GENERALES

OTROS GASTOS OPERATIVOS
OTROS GASTOS OPERATIVOS

UTILIDAD ( PERDIDA ) NETA DEL PERIODO
ALVARO MADRIGAL CHAVES
Contador

ALEXANDER CASTILLO
Auditor Interno

LUIS AURELIO MURILLO HERRERA
Gerente General

30 de septiembre de 2013

al 31-dic-2013|

132,717,553.41
132,717,553.41

0.00

0.00

77,996.33
77,996.33

6,332,387.29
6,173,607.06
158,780.23

57,986,581.51
48,778,217.63
4,230,896.00
2,978,361.00
359,124.74
1,639,982.14

1,124,786.00
1,124,786.00

67,195,802.28

171,007,730.20
171,007,730.20

0.00

0.00

-209,501.64
-209,501.64

10,278,484.29
9,792,077.06
486,407.23

81,839,389.39
69,232,038.20
6,075,309.41
3,734,180.00
1,069,458.83
1,728,402.95

6,336,053.33
6,336,053.33

72,763,304.83



